

Bitumikatehinnasto

(katehuovat Kerabit / Icopal)

Kolmiorimakate

musta		0,7m x 10m	74,50	€/rll	(10,64 €/m ²)
tiilenpunainen		0,7m x 10m	74,50	€/rll	(10,64 €/m ²)
musta	kolmiorimakaista	0,1m x 10m	17,30	€/rll	(1,73 €/m)
tiilenpunainen	kolmiorimakaista	0,1m x 10m	17,30	€/rll	(1,73 €/m)

Tiivissaumakate

musta		1,0m x 8m	83,50	€/rll	(10,44 €/m ²)
-------	--	-----------	-------	-------	---------------------------

Pintakermi

musta	hitsattava	1,0m x 8m	95,00	€/rll	(11,88 €/m ²)
-------	------------	-----------	-------	-------	---------------------------

Katelaatta (palahuopa)

musta		3m ²	27,70	€/pkt	(9,23 €/m ²)
-------	--	-----------------	-------	-------	--------------------------

Liimakaista / Räystäskaista

Liimakaista musta, Icopal		0,25m x 10m	49,80	€/rll	(4,98 €/m)
Plano Combi musta (9,6m harjaa/16,0m räystästä)			48,80	€/pkt	

Aluskermi

Plano AKK2		1m x 10m	52,00	€/rll	(5,20 €/m ²)
2200 UB		1m x 15m	82,00	€/rll	(5,47 €/m ²)
4100 UT	hitsattava	1,1m x 8m	118,00	€/rll	(13,41 €/m ²)

Räystäspelti / tippalista

musta			6,20	€/m	
-------	--	--	------	-----	--

hinnat sis. alv 24%